
Dz-16.0021.12.2015 

 

Uchwała Nr XII/91/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 16 lipca 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Praworządności i 

Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

Na podstawie § 38 ust. 8 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się rezygnację Piotra Dominika  z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Praworządności i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                             Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Piotr Dominik  w dniu 9 lipca 2015 r. złożył rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego 

Komisji Praworządności i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


